
12.00

6.50 9.00 9.00 6.50

12
.5

0
10

.0
0

12.00

ESLK 1

ESLK 2

D-2-D-2015.3

33
.0

0 
(M

as
t 1

1)
3.

00

WA 140 ( Mast 11)

12
.5

0
10

.0
0

ESLK 1

ESLK 2

WA 160 ( Mast 8, Mast 12 )
D-2-D-2015.3

3.
00

8.00 6.00

11.0011.00

8.006.00

39
.0

0 
(M

as
t 8

)

44
.0

0 
(M

as
t 9

)
44

.0
0 

(M
as

t 1
0)

D-2-D-2015.3
T1 ( Mast 9, Mast 10 )

10
.0

0

4.
70

9.
20

9.95 9.95

5.50 7.20 7.20 5.50

ESLK 1

ESLK 2

3.
80

Vegetationspunkte mit Seilabstand < 5.00m
Vegetationspunkte mit Seilabstand > 5.00m

36
.0

0 
(M

as
t 1

2)

Deckblatt neuer Stand
Antrag geändert
Antrag weiterhin gültig

Anlage 8.1

sonstige Belegung 

Kettenlänge 

Seitliche Überhöhung : 

: 
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0210/ 

Leiterseil 
Beseilung 
Gestänge

DIN  VDE-Bestimmung 

Erdseil 
Luftkabel/ 

: 

: 

: 

: 

: 

Geobasisdaten: Bayerische Vermessungsverwaltung

Deckblatt

Norm VDE 1/11 HSP (Eiszone 2, Windzone 1)

D-2-D-2015.3

2x3x4 565-AL1/72-ST1A , MZS=46,0N/mm²

2x1 265/35 , MZS=46,0N/mm²

DA = 7.00m,  VH=4.70m
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